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Прилог 2 – Образец на финансиска понуда 
 
Вкупната цена на нашата понуда, изнесува: 
 

Р. 
бр. 

Објект 
Површина 

во м
2
 

Цена по м
2
 

месечно 
Вкупно ДДВ 

Вкупно со 
ДДВ 

месечно 
Забелешка 

Централа на ТТК Банка 

ТЦ „Беверли Хилс“             

1 Централа на банката - галерија 120   0   0   

2 Централа на банката 585   0   0   

3 Сала за состаноци  52   0   0   

4 Централа на банката - галерија - TEA 215   0   0   

5 Оддел за работа со правни лица 73   0   0   

6 Оддел за правни работи 71   0   0   

7 Служба за внатрешна ревизија 83   0   0   

8 ООРБ и секретаријат 78   0   0   

Промедика, спроти ТЦ „Рамстор“             

9 Сектор за ИТ и ПО 251   0   0   

Филијали и експозитури на Банката             

10 Филијала Скопје Капиштец 108   0   0   

11 Експозитура Центар 55   0   0   

12 Експозитура Аеродром 133   0   0   

13 Експозитура Кисела Вода 43   0   0   

14 Експозитура Автокоманда 34   0   0   

15 Експозитура Чаир 80   0   0   

16 Експозитура Дебар Маало 29   0   0   

17 Експозитура Ѓ. Петров 43   0   0   

18 Филијала Куманово 91   0   0   

19 Експозитура Куманово 1 65   0   0   

20 Експозитура Велес 57   0   0   

21 Филијала Тетово - Ловец 144   0   0   

22 
Експозитура ПП Тетово и Позадина 
на 2 спрат 

223   0   0   

23 Експозитура АРМ 220   0   0   

24 Експозитура Илинденска 83   0   0   

25 Експозитура Гостивар 50   0   0   

26 Филијала Охрид 70   0   0   

27 Експозитура Струга 60   0   0   

28 Експозитура Кичево 45   0   0   

29 Експозитура Дебар 80   0   0   

30 Филијала Битола 186   0   0   

31 Експозитура ПП Битола  90   0   0   

32 Експозитура Прилеп 66   0   0   

33 Филијала Штип 145   0   0   

34 Експозитура Кочани 66   0   0   

35 Експозитура Виница  72   0   0   

36 Филијала Струмица  126   0   0   

37 Експозитура Радовиш 78   0   0   

38 Експозитура Кавадарци 76   0   0   

39 Експозитура Гевгелија 69   0   0   

Вкупно 4.215   0   0   

 
Напомена: во месечната цена по м

2
 треба да бидат вклучени сите предвидени активности - секојдневни, неделни, месечни, 

квартални и генералните чистења. 

 
Место и датум 
 
___________________________ 

 
Одговорно лице 

 
___________________________ 

(потпис)  

 


